
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от             №   

г. Оха 
 
 
 
 

О формировании проектного офиса 
по объекту АИП: «Реконструкция 
стадиона ОСП ДЮСШ г. Охи» 
 
 

Во исполнение пункта 1 поручений Губернатора Сахалинской области от 

17.01.2019 №6-ПП, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав проектного офиса по объекту АИП: «Реконструкция 

стадиона ОСП ДЮСШ г. Охи». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» по социальным вопросам С.Н. Свиридову. 

 
 
 
И.о. главы муниципального образования 
городской округ «Охинский»           Н.А. Рычкова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
           Приложение 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
городской округ «Охинский» 

от    №   
 
 
 

Состав проектного офиса по объекту АИП: 
«Реконструкция стадиона ОСП ДЮСШ г. Охи» 

 
Гусев С.Н.   - глава муниципального образования городской округ «Охинский», 
     руководитель проектного офиса; 
 
Свиридова С.Н. - заместитель главы администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» по социальным вопросам, заместитель 
руководителя проектного офиса; 

 
Жолобова Е.П. - и.о. начальника МКУ «УКС городского округа «Охинский», 

руководителя проектного офиса; 
 
ЖуравлеваИ.В.  - начальник ПТО МКУ «УКС городского округа «Охинский»; 
 
Куликов И.Ю. - инженер по строительному контролю 1 категории МКУ «УКС 

городского округа «Охинский»; 
 
Фетисов В.А. - консультант КУМИиЭ муниципального образования городской 

округ «Охинский»; 
 
Гаврилюк Н.Г.  - начальник управления по культуре, спорту и делам молодежи 

муниципального образования городской округ «Охинский». 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


